П
ре
до
хр
ан
ит
ел
и
N
H
 4
00
 В
 А
С
 g
G
 -
из
ол
ир
ов
ан
ны
й
ф
ла
не
ц
Низковольтные ножевые предохранители NH
Размеры от 000 до 3 gG 400 В АС SGL от 2 до 630 A
Размер Напря-
жение (В)
Ток
(A)
Потери при
100% In (Вт) Кат. номер. Идентиф.
номер Упаковка
000 400 2 3.3 NH000GG40V2-1 P223688C 3
000 400 4 1.35 NH000GG40V4-1 Q223689C 3
000 400 6 1.7 NH000GG40V6-1 R223690C 3
000 400 10 1.0 NH000GG40V10-1 S223691C 3
000 400 16 1.8 NH000GG40V16-1 T223692H 9
000 400 20 2.0 NH000GG40V20-1 V223693H 9
000 400 25 2.4 NH000GG40V25-1 W223694H 9
000 400 32 2.6 NH000GG40V32-1 X223695H 9
000 400 35 3.2 NH000GG40V35-1 Y223696H 9
000 400 40 3.1 NH000GG40V40-1 Z223697H 9
000 400 50 3.5 NH000GG40V50-1 A223698H 9
000 400 63 4.6 NH000GG40V63-1 B223699H 9
000 400 80 5.0 NH000GG40V80-1 C223700H 9
000 400 100 5.5 NH000GG40V100-1 D223701H 9
00 400 125 8.6 NH00GG40V125-1 G223704C 3
00 400 160 9.6 NH00GG40V160-1 H223705C 3
1 400 35 3.9 NH1GG40V35-1 V223716C 3
1 400 50 4.5 NH1GG40V50-1 W223717C 3
1 400 63 5.7 NH1GG40V63-1 X223718C 3
1 400 80 5.5 NH1GG40V80-1 Y223719C 3
1 400 100 7.0 NH1GG40V100-1 Z223720C 3
1 400 125 9.1 NH1GG40V125-1 A223721C 3
1 400 160 13.0 NH1GG40V160-1 B223722C 3
1 400 200 13.1 NH1GG40V200-1 C223723C 3
1 400 224 15.1 NH1GG40V224-1 D223724C 3
1 400 250 16.9 NH1GG40V250-1 E223725C 3
2 400 35 3.9 NH2GG40V35-1 L227250C 3
2 400 50 4.5 NH2GG40V50-1 M227251C 3
2 400 63 5.7 NH2GG40V63-1 N227252C 3
2 400 80 6.1 NH2GG40V80-1 X223741C 3
2 400 100 7.3 NH2GG40V100-1 Y223742C 3
2 400 125 9.1 NH2GG40V125-1 Z223743C 3
2 400 160 13.0 NH2GG40V160-1 A223744C 3
2 400 200 13.5 NH2GG40V200-1 B223745C 3
2 400 224 15.1 NH2GG40V224-1 C223746C 3
2 400 250 18.0 NH2GG40V250-1 D223747C 3
2 400 315 19.9 NH2GG40V315-1 E223748C 3
2 400 355 22.7 NH2GG40V355-1 F223749C 3
2 400 400 28.0 NH2GG40V400-1 G223750C 3
3 400 250 19.9 NH3GG40V250-1 H223751A 1
3 400 315 22.7 NH3GG40V315-1 J223752A 1
3 400 400 28.0 NH3GG40V400-1 K223753A 1
3 400 500 30.8 NH3GG40V500-1 L223754A 1
3 400 630 43.0 NH3GG40V630-1 M223755A 1
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48
Вологда   (8172)26-41-59
Воронеж   (473)204-51-73
Екатеринбург   (343)384-55-89
Иваново   (4932)77-34-06
Ижевск   (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань   (843)206-01-48
Калининград   (4012)72-03-81
Калуга   (4842)92-23-67
Кемерово   (3842)65-04-62
Киров   (8332)68-02-04
Краснодар   (861)203-40-90
Красноярск   (391)204-63-61
Курск   (4712)77-13-04
Липецк   (4742)52-20-81
Магнитогорск   (3519)55-03-13
Москва   (495)268-04-70
Мурманск   (8152)59-64-93
Набережные Челны  (8552)20-53-41
Нижний Новгород  (831)429-08-12
Новокузнецк  (3843)20-46-81
Новосибирск   (383)227-86-73
Омск   (3812)21-46-40
Орел   (4862)44-53-42
Оренбург   (3532)37-68-04
Пенза   (8412)22-31-16
Пермь   (342)205-81-47
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15
Рязань   (4912)46-61-64
Самара  (846)206-03-16
Санкт-Петербург   (812)309-46-40
Саратов   (845)249-38-78
Севастополь   (8692)22-31-93
Симферополь   (3652)67-13-56
Смоленск   (4812)29-41-54
Сочи   (862)225-72-31
Ставрополь   (8652)20-65-13
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Киргизия  (996)312-96-26-47 Россия   (495)268-04-70 Казахстан  (772)734-952-31
П
редохранители N
H
 400 В
 АС
 gG
23
Размеры от 000 до 3 gG 400 В АС от 2 до 630 A
Размер Напря-
жение (В)
Ток
(A)
Потери при
100% In (Вт) Кат. номер Идентиф.
номер Упаковка
000 400 2 3.3 NH000GG40V2 Z223674C 3
000 400 4 1.35 NH000GG40V4 A223675C 3
000 400 6 1.7 NH000GG40V6 B223676C 3
000 400 10 1.0 NH000GG40V10 C223677C 3
000 400 16 1.8 NH000GG40V16 D223678H 9
000 400 20 2.0 NH000GG40V20 E223679H 9
000 400 25 2.4 NH000GG40V25 F223680H 9
000 400 32 2.6 NH000GG40V32 G223681H 9
000 400 35 3.2 NH000GG40V35 H223682H 9
000 400 40 3.1 NH000GG40V45 J223683H 9
000 400 50 3.5 NH000GG40V50 K223684H 9
000 400 63 4.6 NH000GG40V63 L223685H 9
000 400 80 5.0 NH000GG40V80 M223686H 9
000 400 100 5.5 NH000GG40V100 N223687H 9
00 400 125 8.6 NH00GG40V125 E223702C 3
00 400 160 9.6 NH00GG40V160 F223703C 3
1 400 35 3.9 NH1GG40V35 J223706C 3
1 400 50 4.5 NH1GG40V50 K223707C 3
1 400 63 5.7 NH1GG40V63 L223708C 3
1 400 80 5.5 NH1GG40V80 M223709C 3
1 400 100 7.0 NH1GG40V100 N223710C 3
1 400 125 9.1 NH1GG40V125 P223711C 3
1 400 160 13.0 NH1GG40V160 Q223712C 3
1 400 200 13.1 NH1GG40V200 R223713C 3
1 400 224 15.1 NH1GG40V224 S223714C 3
1 400 250 16.9 NH1GG40V250 T223715C 3
2 400 35 3.9 NH2GG40V35 T227257C 3
2 400 50 4.5 NH2GG40V50 V227258C 3
2 400 63 5.7 NH2GG40V63 W227259C 3
2 400 80 6.1 NH2GG40V80 F223726C 3
2 400 100 7.3 NH2GG40V100 G223727C 3
2 400 125 9.1 NH2GG40V125 H223728C 3
2 400 160 13.0 NH2GG40V160 J223729C 3
2 400 200 13.5 NH2GG40V200 K223730C 3
2 400 224 15.1 NH2GG40V224 L223731C 3
2 400 250 18.0 NH2GG40V250 M223732C 3
2 400 315 19.9 NH2GG40V315 N223733C 3
2 400 355 22.7 NH2GG40V355 P223734C 3
2 400 400 28.0 NH2GG40V400 Q223735C 3
3 400 250 19.9 NH3GG40V250 R223736A 1
3 400 315 22.7 NH3GG40V315 S223737A 1
3 400 400 28.0 NH3GG40V400 T223738A 1
3 400 500 30.8 NH3GG40V500 V223739A 1
3 400 630 43.0 NH3GG40V630 W223740A 1
П
ре
до
хр
ан
ит
ел
и
N
H
 5
00
 В
 А
С
 g
G
 -
из
ол
ир
ов
ан
ны
й
ф
ла
не
ц
24
Низковольтные ножевые предохранители NH
Размер Напряжение (В) Ток (A) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
00 500 125 NH00GG40V125-1 V200808C 3
00 500 160 NH00GG40V160-1 W201867C 3
Размер Напряжение (В) Ток (A) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
0 500 6 NH0GG50V6-1 B212636C 3
0 500 10 NH0GG50V10-1 M213152C 3
0 500 16 NH0GG50V16-1 E213651C 3
0 500 20 NH0GG50V20-1 L214163C 3
0 500 25 NH0GG50V25-1 P214672C 3
0 500 32 NH0GG50V32-1 V215183C 3
0 500 35 NH0GG50V35-1 W215690C 3
0 500 40 NH0GG50V40-1 C216202C 3
0 500 50 NH0GG50V50-1 A216706C 3
0 500 63 NH0GG50V63-1 N217224C 3
0 500 80 NH0GG50V80-1 T217735C 3
0 500 100 NH0GG50V100-1 D218250C 3
0 500 125 NH0GG50V125-1 S218769C 3
0 500 160 NH0GG50V160-1 F219287C 3
Размер Напряжение (В) Ток (A) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
1 500 16 NH1GG50V16-1 H219818C 3
1 500 20 NH1GG50V20-1 T222496C 3
1 500 25 NH1GG50V25-1 K223017C 3
1 500 32 NH1GG50V32-1 R200805C 3
1 500 35 NH1GG50V35-1 G201348C 3
1 500 40 NH1GG50V40-1 Q211085C 3
1 500 50 NH1GG50V50-1 L212116C 3
1 500 63 NH1GG50V63-1 N213153C 3
1 500 80 NH1GG50V80-1 M214164C 3
1 500 100 NH1GG50V100-1 W215184C 3
1 500 125 NH1GG50V125-1 D216203C 3
1 500 160 NH1GG50V160-1 B216707C 3
1 500 200 NH1GG50V200-1 P217225C 3
1 500 224 NH1GG50V224-1 V217736C 3
1 500 250 NH1GG50V250-1 E218251C 3
Размер 00 с изолированным фланцем - 500 В АС gG
Размер 0 с изолированным фланцем - 500 В АС gG
Размер 1 с изолированным фланцем - 500 В АС gG
П
редохранители N
H
 500 В
 АС
 gG
 - изолированны
й ф
ланец
25
Размер Напряжение (В) Ток (A) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
2 500 25 NH2GG50V25-1 J219819C 3
2 500 32 NH2GG50V32-1 V222497C 3
2 500 35 NH2GG50V35-1 L223018C 3
2 500 40 NH2GG50V40-1 S200806C 3
2 500 50 NH2GG50V50-1 H201349C 3
2 500 63 NH2GG50V63-1 T201865C 3
2 500 80 NH2GG50V80-1 F211605C 3
2 500 100 NH2GG50V100-1 P213154C 3
2 500 125 NH2GG50V125-1 N214165C 3
2 500 160 NH2GG50V160-1 X215185C 3
2 500 200 NH2GG50V200-1 E216204C 3
2 500 224 NH2GG50V224-1 Q217226C 3
2 500 250 NH2GG50V250-1 F218252C 3
2 500 300 NH2GG50V300-1 H219289C 3
2 500 315 NH2GG50V315-1 K219820C 3
2 500 355 NH2GG50V355-1 M223019C 3
2 500 400 NH2GG50V400-1 T200807C 3
Размер Напряжение (В) Ток (A) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
3 500 250 NH3GG50V250-1 J201350A 1
3 500 300 NH3GG50V300-1 S211087A 1
3 500 315 NH3GG50V315-1 G211606A 1
3 500 355 NH3GG50V355-1 E212639A 1
3 500 400 NH3GG50V400-1 H213654A 1
3 500 425 NH3GG50V425-1 S214675A 1
3 500 450 NH3GG50V450-1 Z215693A 1
3 500 500 NH3GG50V500-1 F216205A 1
3 500 630 NH3GG50V630-1 D216709A 1
Размер 2 с изолированным фланцем - 500 В АС gG
Размер 3 с изолированным фланцем - 500 В АС gG
П
ре
до
хр
ан
ит
ел
и
N
H
 5
00
 В
 А
С
 g
G
26
Низковольтные ножевые предохранители NH
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
000/00C 2 500 NH000GG50V2 B211946C 3
000/00C 4 500 NH000GG50V4 M212462C 3
000/00C 6 500 NH000GG50V6 D213995C 3
000/00C 10 500 NH000GG50V10 B219651C 3
000/00C 16 500 NH000GG50V16 K222097H 9
000/00C 20 500 NH000GG50V20 A222847H 9
000/00C 25 500 NH000GG50V25 E201185H 9
000/00C 32 500 NH000GG50V32 Z211438H 9
000/00C 35 500 NH000GG50V35 C211947H 9
000/00C 40 500 NH000GG50V40 N212463H 9
000/00C 50 500 NH000GG50V50 T212974H 9
000/00C 63 500 NH000GG50V63 E213996H 9
000/00C 80 500 NH000GG50V80 Y216543H 9
000/00C 100 500 NH000GG50V100 B219122H 9
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
00 125 500 NH00GG50V125 R201863C 3
00 160 500 NH00GG50V160 P211084C 3
Описание Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
Размер 000 - Шина нейтральная NH00NEUTRAL Z218269J 10
Размер 00 - Шина нейтральная NH00DKNIFESGP W216058J 10
Размер 0 - Шина нейтральная NH0NEUTRAL Z219304J 10
Рукоятка NHHANDLE P215592A 1
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
0 6 500 NH0GG50V6 H213148C 3
0 10 500 NH0GG50V10 G214159C 3
0 16 500 NH0GG50V16 Q215179C 3
0 20 500 NH0GG50V20 R215686C 3
0 25 500 NH0GG50V25 Y216198C 3
0 32 500 NH0GG50V32 W216702C 3
0 35 500 NH0GG50V35 J217220C 3
0 40 500 NH0GG50V40 P217731C 3
0 50 500 NH0GG50V50 Z218246C 3
0 63 500 NH0GG50V63 N218765C 3
0 80 500 NH0GG50V80 C219284C 3
0 100 500 NH0GG50V100 D219814C 3
0 125 500 NH0GG50V125 P222492C 3
0 160 500 NH0GG50V160 F223013C 3
0 200 500 NH0GG50V200 C229611C 3
0 224 500 NH0GG50V224 D229612C 3
0 250 500 NH0GG50V250 E229613C 3
Размер 000/00C - 500 В АС gG
Размер 00 - 500 В АС gG
Размер 0 - 500 В АС gG
Аксессуары
Шина нейтральная Рукоятка
П
редохранители N
H
 500 В
 АС
 gG
27
Аксессуары
Размер 1 - 500 В АС gG
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
1 16 500 NH1GG50V16 M200801C 3
1 20 500 NH1GG50V20 C201344C 3
1 25 500 NH1GG50V25 N201860C 3
1 32 500 NH1GG50V32 L211081C 3
1 35 500 NH1GG50V35 A211600C 3
1 40 500 NH1GG50V40 Y212633C 3
1 50 500 NH1GG50V50 B213648C 3
1 63 500 NH1GG50V63 L214669C 3
1 80 500 NH1GG50V80 S215687C 3
1 100 500 NH1GG50V100 X216703C 3
1 125 500 NH1GG50V125 Q217732C 3
1 160 500 NH1GG50V160 A218247C 3
1 200 500 NH1GG50V200 P218766C 3
1 224 500 NH1GG50V224 D219285C 3
1 250 500 NH1GG50V250 E219815C 3
1 315 500 NH1GG50V315 Q228519C 3
1 355 500 NH1GG50V350 R228520C 3
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
2 25 500 NH2GG50V25 N200802C 3
2 32 500 NH2GG50V32 D201345C 3
2 35 500 NH2GG50V35 P201861C 3
2 40 500 NH2GG50V40 M211082C 3
2 50 500 NH2GG50V50 B211601C 3
2 63 500 NH2GG50V63 Z212634C 3
2 80 500 NH2GG50V80 C213649C 3
2 100 500 NH2GG50V100 M214670C 3
2 125 500 NH2GG50V125 T215688C 3
2 160 500 NH2GG50V160 Y216704C 3
2 200 500 NH2GG50V200 R217733C 3
2 224 500 NH2GG50V224 Q218767C 3
2 250 500 NH2GG50V250 R222494C 3
2 315 500 NH2GG50V315 E201346C 3
2 350 500 NH2GG50V355 Q201862C 3
2 400 500 NH2GG50V400 N211083C 3
2 425 500 NH2GG50V425 S228521C 3
2 500 500 NH2GG50V500 T228522C 3
Размер 2 - 500 В АС gG
Описание Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
Размер 1 - Шина нейтральная NH1NEUTRAL A219834E 5
Размер 2 - Шина нейтральная NH2NEUTRAL N222514E 5
Рукоятка NHHANDLE P215592A 1
Шина нейтральная Рукоятка
П
ре
до
хр
ан
ит
ел
и
N
H
 5
00
 В
 А
С
 g
G
28
Низковольтные ножевые предохранители NH
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
4 400 500 NH4GG50V400 A216039A 1
4 500 500 NH4GG50V500 X216542A 1
4 630 500 NH4GG50V630 W217576A 1
4 800 500 NH4GG50V800 E218090A 1
4 1000 500 NH4GG50V1000 H201694A 1
4 1250 500 NH4GG50V1250 C213994A 1
Размер 4 - 500 В АС gG
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
4a 500 500 NH4AGG50V500 D201184A 1
4a 630 500 NH4AGG50V630 T205752A 1
4a 800 500 NH4AGG50V800 Y211437A 1
4a 1000 500 NH4AGG50V1000 A219650A 1
4a 1250 500 NH4AGG50V1250 J200637A 1
Размер 4a - 500 В АС gG
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
3 250 500 NH3GG50V250 C211602A 1
3 300 500 NH3GG50V300 A212635A 1
3 315 500 NH3GG50V315 L213151A 1
3 355 500 NH3GG50V355 K214162A 1
3 400 500 NH3GG50V400 T215182A 1
3 425 500 NH3GG50V425 B216201A 1
3 450 500 NH3GG50V450 Z216705A 1
3 500 500 NH3GG50V500 M217223A 1
3 630 500 NH3GG50V630 S217734A 1
3 800 500 NH3GG50V800 V228523A 1
Размер 3 - 500 В АС gG
Описание Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
Размер 3 - Шина нейтральная NH3NEUTRAL E223035E 5
Рукоятка NHHANDLE P215592A 1
Аксессуары
Шина нейтральная Рукоятка
П
редохранители N
H
 690 В
 АС
 gG
29
Размер Напряжение (В) Ток (A) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
000 690 2 NH000GG69V2 E228440C 3
000 690 4 NH000GG69V4 F228441C 3
000 690 6 NH000GG69V6 G228442C 3
000 690 10 NH000GG69V10 J228444C 3
000 690 16 NH000GG69V16 K228445C 3
000 690 20 NH000GG69V20 L228446C 3
000 690 25 NH000GG69V25 M228447C 3
000 690 32 NH000GG69V32 N228448C 3
000 690 35 NH000GG69V35 P228449C 3
000 690 40 NH000GG69V40 Q228450C 3
000 690 50 NH000GG69V50 R228451C 3
000 690 63 NH000GG69V63 S228452C 3
000 690 80 NH000GG69V80 T228453C 3
00 690 32 NH00GG69V32 V228454C 3
00 690 35 NH00GG69V35 W228455C 3
00 690 40 NH00GG69V40 X228456C 3
00 690 50 NH00GG69V50 Y228457C 3
00 690 63 NH00GG69V63 Z228458C 3
00 690 80 NH00GG69V80 A228459C 3
00 690 100 NH00GG69V100 B228460C 3
00 690 125 NH00GG69V125 C228461C 3
0 690 6 NH0GG69V6 D228462C 3
0 690 10 NH0GG69V10 E228463C 3
0 690 16 NH0GG69V16 F228464C 3
0 690 20 NH0GG69V20 G228465C 3
0 690 25 NH0GG69V25 H228466C 3
0 690 32 NH0GG69V32 J228467C 3
0 690 35 NH0GG69V35 K228468C 3
0 690 40 NH0GG69V40 L228469C 3
0 690 50 NH0GG69V50 M228470C 3
0 690 63 NH0GG69V63 N228471C 3
0 690 80 NH0GG69V80 P228472C 3
0 690 100 NH0GG69V100 Q228473C 3
0 690 125 NH0GG69V125 R228474C 3
0 690 160 NH0GG69V160 S228475C 3
1 690 16 NH1GG69V16 T228476C 3
1 690 20 NH1GG69V20 V228477C 3
1 690 25 NH1GG69V25 W228478C 3
1 690 32 NH1GG69V32 X228479C 3
1 690 35 NH1GG69V35 Y228480C 3
1 690 40 NH1GG69V40 Z228481C 3
1 690 50 NH1GG69V50 A228482C 3
1 690 63 NH1GG69V63 B228483C 3
1 690 80 NH1GG69V80 C228484C 3
1 690 100 NH1GG69V100 D228485C 3
1 690 125 NH1GG69V125 E228486C 3
1 690 160 NH1GG69V160 F228487C 3
1 690 200 NH1GG69V200 G228488C 3
1 690 224 NH1GG69V224 V233261C 3
1 690 250 NH1GG69V250 W233262C 3
Размер 000 - 1 - 690 В АС gG
П
ре
до
хр
ан
ит
ел
и
N
H
 6
90
 В
 А
С
 g
G
30
Низковольтные ножевые предохранители NH
Размер Напряжение (В) Ток (A) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
2 690 32 NH2GG69V32 H228489C 3
2 690 35 NH2GG69V35 J228490C 3
2 690 40 NH2GG69V40 K228491C 3
2 690 50 NH2GG69V50 L228492C 3
2 690 63 NH2GG69V63 M228493C 3
2 690 80 NH2GG69V80 N228494C 3
2 690 100 NH2GG69V100 P228495C 3
2 690 125 NH2GG69V125 Q228496C 3
2 690 160 NH2GG69V160 R228497C 3
2 690 200 NH2GG69V200 S228498C 3
2 690 224 NH2GG69V224 T228499C 3
2 690 250 NH2GG69V250 V228500C 3
2 690 300 NH2GG69V300 W228501C 3
2 690 315 NH2GG69V315 X228502C 3
2 690 355 NH2GG69V355 Y228503C 3
3 690 250 NH3GG69V250 Z228504A 1
3 690 300 NH3GG69V300 A228505A 1
3 690 315 NH3GG69V315 B228506A 1
3 690 355 NH3GG69V355 C228507A 1
3 690 400 NH3GG69V400 D228508A 1
3 690 425 NH3GG69V425 E228509A 1
3 690 500 NH3GG69V500 F228510A 1
Размер Напряжение (В) Ток (A) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
4a 690 400 NH4AGG69V400-8 W217070A 1
4a 690 500 NH4AGG69V500-8 H217587A 1
4a 690 630 NH4AGG69V630-8 W222107A 1
4a 690 800 NH4AGG69V800-8 M222858A 1
Размер Напряжение (В) Ток (A) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
4 690 400 NH4GG69V400-8 N214004A 1
4 690 500 NH4GG69V500-8 Y215025A 1
4 690 630 NH4GG69V630-8 E215537A 1
4 690 800 NH4GG69V800-8 K216554A 1
Целиковый контакт
Болтовой контакт
Размер от 2 до 4a - 690 В АС gG
П
редохранители с бойком
 N
H
 690 В
 АС
 gG
31
Низковольтные ножевые предохранители NH
Размер от 0 до 4 с бойком - 500 - 690 В АС gG
Размер Ток (A) Напря-
жение (В) Кат. номер Идентиф.
номер
Откл.
способность Упаковка
0 32 690 NH0GG69V32P-2 P213637C 80 кA - 690 В 3
0 35 690 NH0GG69V35P-2 S214146C 80 кA - 690 В 3
0 40 690 NH0GG69V40P-2 W214655C 80 кA - 690 В 3
0 50 690 NH0GG69V50P-2 B215166C 80 кA - 690 В 3
0 63 690 NH0GG69V63P-2 D215674C 80 кkA - 690 В 3
0 80 690 NH0GG69V80P-2 J216185C 80 кA - 690 В 3
0 100 690 NH0GG69V100P-2 H216690C 80 кA - 690 В 3
0 125 500 NH0GG50V125P-2 V217207C 120 кA - 500 В 3
0 160 500 NH0GG50V160-2 A217718C 120 кA - 500 В 3
0 200 500 NH0GG50V200P-2 K218233C 120 кA - 500 В 3
1 80 690 NH1GG69V80P-2 Y218751C 80 кA - 690 В 3
1 100 690 NH1GG69V100P-2 M219270C 80 кA - 690 В 3
1 125 690 NH1GG69V125P-2 P219801C 80 кA - 690 В 3
1 160 690 NH1GG69V160P-2 Z222478C 80 кA - 690 В 3
1 200 690 NH1GG69V200P-2 R223000C 80 кA - 690 В 3
1 224 500 NH1GG50V224P-2 Y200788C 120 кA - 500 В 3
1 250 500 NH1GG50V250P-2 Q201333C 120 кA - 500 В 3
1 315 500 NH1GG50V315P-2 Z201847C 120 кA - 500 В 3
1 355 500 NH1GG50V355P-2 W211067C 120 кA - 500 В 3
2 125 690 NH2GG69V125P-2 W212102C 80 кA - 690 В 3
2 160 690 NH2GG69V160P-2 L212622C 80 кA - 690 В 3
2 200 690 NH2GG69V200P-2 Y213139C 80 кA - 690 В 3
2 224 690 NH2GG69V224P-2 Q213638C 80 кA - 690 В 3
2 250 690 NH2GG69V250P-2 T214147C 80 кA - 690 В 3
2 315 690 NH2GG69V315P-2 X214656C 80 кA - 690 В 3
2 355 500 NH2GG69V355P-2 E215675C 120 кA - 500 В 3
2 400 500 NH2GG50V400P-2 K216186C 120 кA - 500 В 3
2 500 500 NH2GG50V500P-2 W217208C 120 кA - 500 В 3
3 315 690 NH3GG69V315P-2 B217719C 80 кA - 690 В 3
3 355 690 NH3GG69V355P-2 L218234C 80 кA - 690 В 3
3 400 690 NH3GG69V400P-2 Z218752C 80 кA - 690 В 3
3 500 690 NH3GG69V500P-2 N219271C 80 кA - 690 В 3
3 630 500 NH3GG50V630P-2 Q219802C 120 кA - 500 В 3
4 500 690 NH4GG69V500P-2 S1000079A 80 кA-690 В 1
4 630 690 NH4GG69V630P-2 T1000080A 80 кA-690 В 1
4 800 690 NH4GG69V800P-2 V1000081A 80 кA-690 В 1
4 1000 500 NH4GG50V1000P-2 W1000082A 120 кA-500 В 1
4 1250 500 NH4GG50V1250P-2 X1000083A 120 кA-500 В 1
X214656
N219271
H216690
R223000
П
ре
до
хр
ан
ит
ел
и
N
H
 5
00
 В
 А
С
 a
M
32
Низковольтные ножевые предохранители NH
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
000 2 500 NH000AM50V2 K232493C 3
000 4 500 NH000AM50V4 L232494C 3
000 6 500 NH000AM50V6 M232495C 3
000 10 500 NH000AM50V10 N232496C 3
000 16 500 NH000AM50V16 P232497C 3
000 20 500 NH000AM50V20 Q232498C 3
000 25 500 NH000AM50V25 R232499C 3
000 32 500 NH000AM50V32 S232500C 3
000 35 500 NH000AM50V35 T232501C 3
000 40 500 NH000AM50V40 V232502C 3
000 50 500 NH000AM50V50 W232503C 3
000 63 500 NH000AM50V63 X232504C 3
000 80 500 NH000AM50V80 C227863C 3
Размер 000 - 500 В АС aM
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
00 100 500 NH00AM50V100 Y232505C 3
00 125 500 NH00AM50V125 Z232506C 3
00 160 500 NH00AM50V160 J227869C 3
Размер 00 - 500 В АС aM
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
0 100 500 NH0AM50V100 A232507C 3
0 125 500 NH0AM50V125 B232508C 3
0 160 500 NH0AM50V160 C232509C 3
0 200 500 NH0AM50V200 A227884C 3
Размер 0 - 500 В АС aM
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
1 100 500 NH1AM50V100 D232510C 3
1 125 500 NH1AM50V125 E232511C 3
1 160 500 NH1AM50V160 F232512C 3
1 200 500 NH1AM50V200 G232513C 3
1 224 500 NH1AM50V224 H232514C 3
1 250 500 NH1AM50V250 J232515C 3
1 315 500 NH1AM50V315 K227962C 3
Размер 1 - 500 В АС aM
П
редохранители N
H
 500 В
 АС
 aM
33
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
3 315 500 NH3AM50V315 P232520A 1
3 355 500 NH3AM50V355 Q232521A 1
3 400 500 NH3AM50V400 R232522A 1
3 425 500 NH3AM50V425 S232523A 1
3 450 500 NH3AM50V450 T232524A 1
3 500 500 NH3AM50V500 V232525A 1
3 630 500 NH3AM50V630 M227987A 1
Размер 3 - 500 В АС aM
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
4 400 500 NH4AM50V400-8 P233555A 1
4 500 500 NH4AM50V500-8 Q233556A 1
4 630 500 NH4AM50V630-8 E222115A 1
4 800 500 NH4AM50V800-8 V222865A 1
4 1000 500 NH4AM50V1000-8 S219137A 1
4 1250 500 NH4AM50V1250-8 V219668A 1
Размер 4 - 500 В АС aM
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
4a 500 500 NH4AAM50V500-8 R233557A 1
4a 630 500 NH4AAM50V630-8 S233558A 1
4a 800 500 NH4AAM50V800-8 T233559A 1
4a 1000 500 NH4AAM50V1000-8 V233560A 1
4a 1250 500 NH4AAM50V1250-8 W233561A 1
Размер 4a - 500 В АС aM
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
2 250 500 NH2AM50V250 K232516C 3
2 315 500 NH2AM50V315 L232517C 3
2 355 500 NH2AM50V355 M232518C 3
2 400 500 NH2AM50V400 N232519C 3
2 500 500 NH2AM50V500 C227978C 3
Размер 2 - 500 В АС aM
П
ре
до
хр
ан
ит
ел
и
N
H
 6
90
 В
 А
С
 a
M
34
Низковольтные ножевые предохранители NH
Размер 000 - 690 В АС aM
Размер 00 - 690 В АС aM
Размер 0 - 690 В АС aM
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
000 2 690 NH000AM69V2 P227851C 3
000 4 690 NH000AM69V4 Q227852C 3
000 6 690 NH000AM69V6 R227853C 3
000 10 690 NH000AM69V10 S227854C 3
000 16 690 NH000AM69V16 T227855C 3
000 20 690 NH000AM69V20 V227856C 3
000 25 690 NH000AM69V25 W227857C 3
000 32 690 NH000AM69V32 X227858C 3
000 35 690 NH000AM69V35 Y227859C 3
000 40 690 NH000AM69V40 Z227860C 3
000 50 690 NH000AM69V50 A227861C 3
000 63 690 NH000AM69V63 B227862C 3
000 Шина нейтральная NH00NEUTRAL Z218269J 10
000 Рукоятка NHHANDLE P215592A 1
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
00 50 690 NH00AM69V50 D227864C 3
00 63 690 NH00AM69V63 E227865C 3
00 80 690 NH00AM69V80 F227866C 3
00 100 690 NH00AM69V100 G227867C 3
00 125 690 NH00AM69V125 H227868C 3
00 Шина нейтральная NH00NEUTRAL Z218269J 10
00 Рукоятка NHHANDLE P215592A 1
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
0 6 690 NH0AM69V6 K227870C 3
0 10 690 NH0AM69V10 L227871C 3
0 16 690 NH0AM69V16 M227872C 3
0 20 690 NH0AM69V20 N227873C 3
0 25 690 NH0AM69V25 P227874C 3
0 32 690 NH0AM69V32 Q227875C 3
0 35 690 NH0AM69V35 R227876C 3
0 40 690 NH0AM69V40 S227877C 3
0 50 690 NH0AM69V50 T227878C 3
0 63 690 NH0AM69V63 V227879C 3
0 80 690 NH0AM69V80 W227880C 3
0 100 690 NH0AM69V100 X227881C 3
0 125 690 NH0AM69V125 Y227882C 3
0 160 690 NH0AM69V160 Z227883C 3
0 Шина нейтральная NH0NEUTRAL Z219304J 10
0 Рукоятка NHHANDLE P215592A 1
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
1 16 690 NH1AM69V16 B227885C 3
1 20 690 NH1AM69V20 C227886C 3
1 25 690 NH1AM69V25 D227887C 3
1 32 690 NH1AM69V32 E227888C 3
1 35 690 NH1AM69V35 F227889C 3
1 40 690 NH1AM69V40 G227890C 3
1 50 690 NH1AM69V50 H227891C 3
1 63 690 NH1AM69V63 J227892C 3
1 80 690 NH1AM69V80 K227893C 3
1 100 690 NH1AM69V100 L227894C 3
1 125 690 NH1AM69V125 M227895C 3
1 160 690 NH1AM69V160 N227896C 3
1 200 690 NH1AM69V200 P227897C 3
1 224 690 NH1AM69V224 Q227898C 3
1 250 690 NH1AM69V250 R227899C 3
1 Шина нейтральная NH1NEUTRAL A219834E 5
1 Рукоятка NHHANDLE P215592A 1
Размер 1 - 690 В АС aM
П
редохранители N
H
 690 В
 АС
 aM
35
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
2 35 690 NH2AM69V35 L227963C 3
2 40 690 NH2AM69V40 M227964C 3
2 50 690 NH2AM69V50 N227965C 3
2 63 690 NH2AM69V63 P227966C 3
2 80 690 NH2AM69V80 Q227967C 3
2 100 690 NH2AM69V100 R227968C 3
2 125 690 NH2AM69V125 S227969C 3
2 160 690 NH2AM69V160 T227970C 3
2 200 690 NH2AM69V200 V227971C 3
2 224 690 NH2AM69V224 W227972C 3
2 250 690 NH2AM69V250 X227973C 3
2 300 690 NH2AM69V300 Y227974C 3
2 315 690 NH2AM69V315 Z227975C 3
2 355 690 NH2AM69V355 A227976C 3
2 400 690 NH2AM69V400 B227977C 3
2 Шина нейтральная NH2NEUTRAL N222514E 5
2 Рукоятка NHHANDLE P215592A 1
Размер Ток (A) Напряж.
(В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
3 250 690 NH3AM69V250 D227979A 1
3 300 690 NH3AM69V300 E227980A 1
3 315 690 NH3AM69V315 F227981A 1
3 355 690 NH3AM69V355 G227982A 1
3 400 690 NH3AM69V400 H227983A 1
3 425 690 NH3AM69V425 J227984A 1
3 450 690 NH3AM69V450 K227985A 1
3 500 690 NH3AM69V500 L227986A 1
3 Шина нейтральная NH3NEUTRAL E223035E 5
3 Рукоятка NHHANDLE P215592A 1
Размер 2 - 690 В АС aM
Размер 3 - 690 В АС aM
Размер 4 - 690 В АС aM
Размер 4a - 690 В АС aM
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
4 400 690 NH4AM69V400-8 Q227990A 1
4 500 690 NH4AM69V500-8 R227991A 1
4 630 690 NH4AM69V630-8 S227992A 1
4 800 690 NH4AM69V800-8 T227993A 1
4 1000 690 NH4AM69V1000-8 V227994A 1
Размер Ток (A) Напряжение (В) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
4a 500 690 NH4AAM69V500-8 X227996A 1
4a 630 690 NH4AAM69V630-8 Y227997A 1
4a 800 690 NH4AAM69V800-8 A227999A 1
4a 1000 690 NH4AAM69V1000-8 B228000A 1
П
ре
до
хр
ан
ит
ел
и
с
бо
йк
ом
 N
H
 6
90
 В
 А
С
 a
M
36
Низковольтные ножевые предохранители NH
Размер от 0 до 4 с бойком - 500 - 690 В АС aM
Размер Ток (A) Напря-
жение (В) Кат. номер Идентиф.
номер
Отключ.
способность Упаковка
0 32 690 NH0AM69V32P-2 Z213140C 80 кА - 690 В 3
0 40 690 NH0AM69V40P-2 R213639C 80 кА - 690 В 3
0 50 690 NH0AM69V50P-2 V214148C 80 кА - 690 В 3
0 63 690 NH0AM69V63P-2 Y214657C 80 кА - 690 В 3
0 80 690 NH0AM69V80P-2 C215167C 80 кА - 690 В 3
0 100 690 NH0AM69V100P-2 F215676C 80 кА - 690 В 3
0 125 690 NH0AM69V125P-2 L216187C 80 кА - 690 В 3
0 160 690 NH0AM69V160P-2 J216691C 80 кА - 690 В 3
0 200 500 NH0AM50V200P-2 X217209C 120 кА - 500 В 3
1 80 690 NH1AM69V80P-2 C217720C 80 кА - 690 В 3
1 100 690 NH1AM69V100P-2 M218235C 80 кА - 690 В 3
1 125 690 NH1AM69V125P-2 A218753C 80 кА - 690 В 3
1 160 690 NH1AM69V160P-2 P219272C 80 кА - 690 В 3
1 200 690 NH1AM69V200P-2 B222480C 80 кА - 690 В 3
1 250 690 NH1AM69V250P-2 T223002C 80 кА - 690 В 3
1 315 500 NH1AM50V315P-2 A200790C 120 кА - 500 В 3
2 125 690 NH2AM69V125-2 S201335C 80 кА - 690 В 3
2 160 690 NH2AM69V160-2 B201849C 80 кА - 690 В 3
2 200 690 NH2AM69V200-2 Y211069C 80 кА - 690 В 3
2 224 690 NH2AM69V224P-2 P211590C 80 кА - 690 В 3
2 250 690 NH2AM69V250-2 Y212104C 80 кА - 690 В 3
2 315 690 NH2AM69V315P-2 N212624C 80 кА - 690 В 3
2 355 690 NH2AM69V355-2 A213141C 80 кА - 690 В 3
2 400 690 NH2AM69V400-2 S213640C 80 кА - 690 В 3
2 500 500 NH2AM50V500-2 W214149C 120 кА - 500 В 3
3 315 690 NH3AM69V315P-2 Z214658C 80 кА - 690 В 3
3 355 690 NH3AM69V355P-2 D215168C 80 кА - 690 В 3
3 400 690 NH3AM69V400P-2 G215677C 80 кА - 690 В 3
3 500 690 NH3AM69V500P-2 M216188C 80 кА - 690 В 3
3 630 500 NH3AM50V630P-2 K216692C 120 кА - 500 В 3
4 500 690 NH4AM69V500P-2 P1000076A 80 кА - 690 В 1
4 630 690 NH4AM69V630P-2 Q1000077A 80 кА - 690 В 1
4 800 690 NH4AM69V800P-2 R1000078A 80 кА - 690 В 1
4 1000 690 NH4AM69V1000P-2 Y1000084A 80 кА - 690 В 1
4 1250 500 NH4AM50V1250P-2 Z1000085A 120 кА - 500 В 1
Y212104
M216188
L216187
P219272
П
ластиковы
е основания для предохранителей N
H
37
Основания для предохранителей NH
Соответствие
• �МЭК 60269
• �DIN VDE 0636 часть 21, 201
• �DIN 43620 (размеры)
Размер 00 - основания для предохранителей без бойка NH00
Размер 0 - основания для предохранителей без бойка NH0
BB 0 3 EP R FS
Основы Размер
DIN
Кол-во
полюсов Тип контакта Тип подключения и
монтажа При IP20
00 1 EP: основа с
квадратными
контактами
Пусто: Винтовое
подключение и монтаж
0 2 PP: основа с
пружинным зажимом
R: Винтовое подключение,
монтаж на рейку
1 3 B: Зажимное подключение,
винтовой монтаж
3 4 BR: Зажимное
подключение, монтаж на
рейку
4
Размер Кол-во
полюсов Тип монтажа
Тип EP
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер
00 1 Винтовой BB001EP F215170C 3
00 1 DIN-рейка BB001EPR R216192C 3
00 1 Винтовой BB00EPBT T219805C 3
00 1 DIN-рейка BB001EPBR F200795C 3
00 2 Винтовой BB002EP A217212B 2
00 2 DIN-рейка BB002EPR F218758B 2
00 2 Винтовой BB002EPB D200793B 2
00 2 DIN-рейка BB002EPBR T211594B 2
00 3 Винтовой BB003EPVBLOC W229122A 1
00 3 DIN-рейка BB003EPRBLOC V229121A 1
00 3 Винтовой BB003EPB W201338A 1
00 3 DIN-рейка BB003EPBR C212108A 1
00 4 Винтовой BB004EP S219275A 1
00 4 DIN-рейка BB004EPR Z223007A 1
00 4 Винтовой BB004EPB R211592A 1
00 4 DIN-рейка BB004EPBR M215682A 1
00 Изоляционные барьеры BB00CL W212654B 2
Размер Кол-во
полюсов
Тип
монтажа
Тип EP PP Type
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер Кат. номер Идентиф. номер
0 1 Винтовой BB01EP B213142C BB01PP N216695C 3
0 1 DIN-рейка BB01EPR S216193C BB01PPR T218241C 3
0 2 Винтовой BB02EP C214661B BB02PP B217213B 2
0 2 DIN-рейка BB02EPR P216696B BB02PPR G218759B 2
0 3 Винтовой BB03EP G215171A BB03PP G217724A 1
0 3 DIN-рейка BB03EPR C217214A BB03PPR W219278A 1
0 4 Винтовой BB04EP Q216191A BB04PP R218239A 1
0 4 DIN-рейка BB04EPR J217726A BB04PPR H222486A 1
0 Изоляционные
барьеры
BB0CL Z213669B BB0CL Z213669B 2
П
ла
ст
ик
ов
ы
е
ос
но
ва
ни
я
дл
я
пр
ед
ох
ра
ни
те
ле
й
N
H
38
Пластиковые основания для предохранителей NH
Размер 1 - Пластиковые основания для предохранителей без бойка NH1
Размер Кол-во
полюсов Тип монтажа
Тип PP
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер
1 1 Винтовой BB11PP E218757C 3
1 1 DIN-рейка BB11PPR A223008C 3
1 2 Винтовой BB12PP F222484B 2
1 2 DIN-рейка BB12PPR G200796B 2
1 3 Винтовой BB13PP Y223006A 1
1 3 DIN-рейка BB13PPR Y201340A 1
1 4 Винтовой BB14PP X201339A 1
1 4 DIN-рейка BB14PPR H201855A 1
1 Изоляционные барьеры BB1-2PPCL J214690B 2
Размер 4 - Пластиковые основания для предохранителей без бойка NH4
Размер Кол-во
полюсов Тип монтажа Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
4 1 Винтовой BB41P W223004A 1
Размер 2 - Пластиковые основания для предохранителей без бойка NH2
Размер Кол-во
полюсов Тип монтажа
Тип PP
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер
2 1 Винтовой BB21PP F201853C 3
2 1 DIN-рейка  BB21PPR E211075C 3
2 2 Винтовой BB22PP S211593B 2
2 2 DIN-рейка  BB22PPR V211595B 2
2 3 Винтовой BB23PP B212107A 1
2 3 DIN-рейка  BB23PPR D212109A 1
2 4 Винтовой BB24PP C213143A 1
2 4 DIN-рейка BB24PPR R212627A 1
2 Изоляционные барьеры BB1-2PPCL J214690B 2
Размер 3 - Пластиковые основания для предохранителей без бойка NH3
Размер Кол-во
полюсов Тип монтажа
Тип PP
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер
3 1 Винтовой BB31PP W213643C 3
3 1 DIN-рейка BB31PPR X213644C 3
3 2 Винтовой BB32PP D214662B 2
3 2 DIN-рейка BB32PPR B214154B 2
3 3 Винтовой BB33PP H215172A 1
3 3 DIN-рейка BB33PPR F214664A 1
3 4 Винтовой BB34PP L215681A 1
3 4 DIN-рейка BB34PPR K215174A 1
3 Изоляционные барьеры BB3PPCL Q215708B 2
П
ластиковы
е основания для предохранителей N
H
39
Основы с защитой от случайного непрямого прикосновения
для предохранителей без бойка NH
Без возможности использования микровыключателя
Размер Кол-во
полюсов Тип монтажа Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
00 1 DIN-рейка BB001RFS S218240C 3
00 1 Винтовой BB001FS M216694C 3
00 3 DIN-рейка BB003RFSBLOC S229119A 1
00 3 Винтовой BB003SFSBLOC T229120A 1
0 1 DIN-рейка BB01EPRFS G226717C 3
0 1 Винтовой BB01PPFS X226708C 3
0 3 DIN-рейка BB03EPRFS J226719A 1
0 3 Винтовой BB03PPFS Z226710A 1
1 1 DIN-рейка BB11PPRFS P226724C 3
1 1 Винтовой BB11FS V219806C 3
1 3 DIN-рейка BB13PPRFS Q226725A 1
1 3 Винтовой BB13PP B226712A 1
2 1 DIN-рейка BB21PPRFS R226726C 3
2 1 Винтовой BB21PPFS C226713C 3
2 3 DIN-рейка BB23PPRFS S226727A 1
2 3 Винтовой BB23PPFS D226714A 1
3 1 DIN-рейка BB31PPRFS T226728C 3
3 1 Винтовой BB31PPFS E226715C 3
3 3 DIN-рейка BB33PPRFS V226729A 1
3 3 Винтовой BB33PPFS F226716A 1
4 1 Винтовой BB4A1 E222161A 1
Основания предохранителей 690 В с микровыключателем для
предохранителей с бойком NH
Размер Кол-во
полюсов Ток (A) Тип монтажа
Тип PP
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер
0 1 160 Винтовой или на DIN-рейку BB01PPMS T216194A 1
1 1 250 Винтовой или на DIN-рейку BB11PPMS Q216697A 1
2 1 400 Винтовой или на DIN-рейку BB21PPMS D217215A 1
3 1 630 Винтовой или на DIN-рейку BB31PPMS H218760A 1
Микровыключатель
(продается отдельно)
Размер Ток In (A) Кат. номер Идентиф. номер Упаковка
0 160 MSBB01 X219279A 1
1 250 MSBB11 Y219809A 1
2 400 MSBB21 J222487A 1
3 630 MSBB31 B223009A 1
• �Микровыключатель для
пластиковых оснований
предохранителей NH (крепление:
винтовое или на рейку).
• �Микровыключатель работает при:
- перегорании предохранителя;
- отсутствии предохранителя.
• �Рабочее напряжение: 250 В
• �Номинальный ток: 10 A
• �Размер клеммы: 6.3 x 0.8 мм
Если Вы хотите приобрести отдельно микровыключатель и основание
предохранителя NH: T218241 + X219279 имеют одинаковый размер с
T216194 (размер 0)
Ке
ра
м
ич
ес
ки
е
ос
но
ва
ни
я
дл
я
пр
ед
ох
ра
ни
те
ле
й
N
H
Керамические основания для предохранителей NH
Соответствие
• �МЭК 60269-2
• �DIN VDE 0636
• �DIN 43620
• �NFC 63210, 63211, 60200
Номинал
• �Напряжение: 690 В АС
• �Ток: 160-1250 A
BB 00 3 EB
Основания Размер
DIN
Кол-во
полюсов Тип контакта
00 1 E: основание с квадратными контактами
0 3 EB: основание с клеммным
соединением
1 P: основание с зажимными контактами
3
4
• �Керамическая изоляционная
основа
• �Серебренные контакты
• �Большое давление пружинного
контакта
• Винтовой монтаж
Размер 00 - Основание для предохранителей NH00
Размер Кол-во
полюсов Ток (A)
Тип E Тип EB
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер Кат. номер Идентиф. номер
00 1 160 BB001E Z217211K EB001 E217722K 12
00 3 160 BB003E D201851C BB003EB A211071C 3
Размер 0 - Основание для предохранителей NH0
Размер Кол-во
полюсов Ток (A)
Тип E Тип P
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер Кат. номер Идентиф. номер
0 1 160 BB01E P218237D BB01P C218755D 4
0 3 160 BB03E Q211591A BB03P Z212105A 1
Размер 1 - Основание для предохранителей NH1
Размер Кол-во
полюсов Ток (A)
Тип P
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер
1 1 250 BB11P R219274C 3
1 3 250 BB13P T213641A 1
Размер 2 - Основание для предохранителей NH2
Размер Кол-во
полюсов Ток (A)
Тип P
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер
2 1 400 BB12P S219804C 3
2 3 400 BB23P Y214151A 1
Керам
ические основания для предохранителей N
H
Размер 3 - Основание для предохранителей NH3
Размер Кол-во
полюсов Ток (A)
Тип P
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер
3 1 630 BB31P D222482C 3
3 3 630 BB33P B214660A 1
Размер 4 - Основание для предохранителей NH4
Изоляционные барьеры для керамических оснований NH
Размер Кол-во
полюсов Ток (A)
Тип P
Упаковка
Кат. номер Идентиф. номер
4 1 1250 BB41P W223004A 1
Размер Ток (A)
Фрикционная посадка Лепестковая посадка
Упаковка
Кат. номер Идентиф.
номер Кат. номер Идентиф.
номер
00 100 NH00CERAMWALLP A201365J NH00CERAMWALLE G214182J 10
0 160 NH0CERAMWALLP M201882J NH0CERAMWALLE L214692J 10
1-2 400 NH12CERAMWALLP K211103D NH12CERAMWALLE Q215202D 4
3 630 NH3CERAMWALLP Z211622B NH3CERAMWALLE S215710B 2
4 1250 NH4CERAMWALLE Y216221B 2
Фрикционная посадка
NH12CERAMWALLP
Лепестковая посадка
NH00CERAMWALLE
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48
Вологда   (8172)26-41-59
Воронеж   (473)204-51-73
Екатеринбург   (343)384-55-89
Иваново   (4932)77-34-06
Ижевск   (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань   (843)206-01-48
Калининград   (4012)72-03-81
Калуга   (4842)92-23-67
Кемерово   (3842)65-04-62
Киров   (8332)68-02-04
Краснодар   (861)203-40-90
Красноярск   (391)204-63-61
Курск   (4712)77-13-04
Липецк   (4742)52-20-81
Магнитогорск   (3519)55-03-13
Москва   (495)268-04-70
Мурманск   (8152)59-64-93
Набережные Челны  (8552)20-53-41
Нижний Новгород  (831)429-08-12
Новокузнецк  (3843)20-46-81
Новосибирск   (383)227-86-73
Омск   (3812)21-46-40
Орел   (4862)44-53-42
Оренбург   (3532)37-68-04
Пенза   (8412)22-31-16
Пермь   (342)205-81-47
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15
Рязань   (4912)46-61-64
Самара  (846)206-03-16
Санкт-Петербург   (812)309-46-40
Саратов   (845)249-38-78
Севастополь   (8692)22-31-93
Симферополь   (3652)67-13-56
Смоленск   (4812)29-41-54
Сочи   (862)225-72-31
Ставрополь   (8652)20-65-13
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Киргизия  (996)312-96-26-47 Россия   (495)268-04-70 Казахстан  (772)734-952-31